# Diário Oficial do **Município 029**

# Prefeitura Municipal de Jequié

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

### **ESTADO DA BAHIA** PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 05/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 338/2018.

O Pregoeiro do Município de Jequié - BA torna público que, em referência a licitação Pregão Presencial nº 05/2019, Objeto: Contratação de empresa por registro de preços para uma possível e eventual aquisição de Material Esportivo para atender as necessidades da comunidade esportiva do município de Jequié/Ba e seus distritos. ADJUDICOU o objeto licitado ás seguintes empresas vencedoras do certame

### Empresas:

COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 33.881.871/0001-10, para o lote 01, no valor final de R\$ 107.900,00 (Cento e sete mil e novecentos reais).

COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 33.881.871/0001-10, para o lote 02, no valor final de R\$ 28.498,00 (Vinte e oito mil e quatrocentos e oito reais).

COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 33.881.871/0001-10, para o lote 03, no valor final de R\$ 13.000,00 (Treze mil reais).

TRINCA ESPORTES LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.902.969/0001-83. Para o lote 04, no valor final de R\$ 55.923,00 (Cinquenta e cinco mil e novecentos e vinte e três reais).

Jequié, 19 de março de 2019.

Odair José da Silva Santana Pregoeiro Decreto nº 19.352/2018.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

### ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 05/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 338/2018

O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do Pregoeiro do Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO, o resultado da licitação Pregão Presencial SRP 05/2019. Objeto: Contratação de empresa por registro de preços para uma possível e eventual aquisição de Material Esportivo para atender as necessidades da comunidade esportiva do município de Jequié/Ba e seus distritos em favor das empresas: COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 33.881.871/0001-10, para o lote 01, no valor final de R\$ 107.900,00 (Cento e sete mil e novecentos reais);COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 33.881.871/0001-10, para o lote 02, no valor final de R\$ 28.498,00 (Vinte e oito mil e quatrocentos e oito reais);COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 33.881.871/0001-10, para o lote 03, no valor final de R\$ 13.000,00 (Treze mil reais);TRINCA ESPORTES LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.902.969/0001-83. Para o lote 04, no valor final de R\$ 55.923,00 (Cinquenta e cinco mil e novecentos e vinte e três reais).

Jequié, 01 de abril de 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br